
CeníkVZ Servisní smlouva softwarové řešení měřícího a bezpečnostního systému
Tabulka č. 1: Pravidelně prováděný předmět plnění

Číslo
položky Popis položky

předpokládaný
počet1)

(ks)
Cena

CZK bez DPH / 1 ks
Cena celkem

CZK bez DPH/položka
Roční revize systému MTA

1 MTA 21.80 dle NPO* 60
2 MTA 21.9x dle NPO 80
3 MTA 22.10, MTA 22.20 a MTA 22.3x dle NPO 8
4 MTA 22.40 dle NPO 3
5 MTA 22.50 dle NPO 1
6 MTA 23.10, MTA 23.20 a MTA 23.30 dle NPO 7

Dvouletá systémová ověření / revize a funkční kontroly měřících kanálů a software (SW)
systému MTA včetně připojených snímačů

7 Funkční kontrola snímače kalibrovanými plyny 579
8 Funkční kontrola vstupu kalibrovaným napětím 398
9 Funkční kontrola měřícího kanálu MTA 21.80 a MTA 21.9x včetně vyhodnocovacího SW 1037

10
Funkční kontrola měřícího kanálu MTA 11.20, MTA 11.30 a MTA 11.40 včetně vyhodnocovacího
SW 1147

11
Systémová funkční kontrola MTA 11.20, MTA 11.30 a MTA 11.40 – komunikace a přenos dat
(testy, nastavení datové komunikace terminálu obsluhy se subsystémy L96, IS, DS, LAN, RACOM,
GPRS) 12

12 Systémová funkční kontrola terminálu obsluhy MTA 22.20 – zálohování dat 2
Funkční kontrola SW (FW):

13 - MTA 401x, MTA 406x 1037
14 - MTA 21.20, MTA 21.3x 5
15 - MTA 21.40, MTA 21.80 60
16 - MTA 21.50, MTA 21.90 80
17 - MTA 22.10, MTA 22.20, MTA 22.3x, MTA 22.40, MTA 22.50 12
18 - MTA 23.10, MTA 23.20, MTA 23.3x, MTA 23.40, MTA 23.50 7

3063830,0

Příloha č. 2

Celková nabídková cena za pravidelně prováděný předmět plnění 2)



*)NPO - návod pro obsluhu

Tabulka č. 2: Neravidelně prováděný předmět plnění
Číslo

položky Popis položky Cena
CZK bez DPH / 1 ks

Funkční kontrola SW (FW) systému MTA a jeho nastavení, údržba a opravy
19 MTA 11.40
20 MTA 401x, MTA 406x
21 MTA 21.20, MTA 21.30
22 MTA 21.40, MTA 21.80
23 MTA 21.50, MTA 21.90
24 MTA 22.10, MTA 22.20, MTA 22.30, MTA 22.40, MTA 22.50
25 MTA 23.20, MTA 23.30

Zavedení čidel a monitorovacích systémů (MS) do systému MTA
26 Úprava SW terminálu obsluhy MTA 22.20 pro jednotlivé MS
27 Úprava SW terminálu inspekční služby (IS) MTA 23.20 pro jednotlivé MS
28 Úprava SW komunikačního terminálu MTA 22.40 pro jednotlivé MS
29 Úprava SW terminálu obsluhy – zálohování MTA 22.2030 Zavedení jednotlivých čidel do systému MTA

89040,0
Tabulka č. 3: Nepravidelně prováděný předmět plnění - nevyjmenovaný v tabulce č. 2 -  cena za hodinu

Číslo
položky Popis položky Cena (v CZK) bez

DPH / 1 hod.
31 Provedení jiného nepravidelného plnění než toho, které je uvedeno v tabulce č. 2 490

Tabulka č. 4: Doprava včetně času stráveného na cestě - cena za km
Číslo

položky Popis položky Cena (v CZK) bez
DPH / 1 km

32 Doprava včetně času stráveného na cestě 16

1) počet revizí uvedených u jednotlivých položek je pouze pro potřeby hodnocení nabídek. Skutečný počet revizí realizovaných v rámci daného
jednoletého/dvouletého cyklu se může lišit v závislosti na provozních podmínkách.

Celková nabídková cena za nepravidelně prováděný předmět plnění

2) V příloze č. 2 smlouvy o dílo uzavřené s vybraným dodavatelem bude Tabulka č. 1  obsahovat pouze jednotkové ceny, uvedené v nabídce vybraného dodavatele ve sloupci D.




